РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ

БУИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

БУА

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

 СОВЕТЫ

     ______________________________________________________________________

КАРАР

РЕШЕНИЕ

24 февраля 2016 года                                            №9-5

«О внесении изменений в реестр муниципальных

должностей муниципальной службы в Буинском

муниципальном районе Республики Татарстан»

В соответствии со ст.6 «Кодекса Республики Татарстан о муниципальной службе» от

25.06.2013 года №5-ЗРТ,  решением Совета Безопасности Республики Татарстан по вопросам

повышения качества общего образования от 10.05.2015 года, и в целях повышения уровня

ответственности руководителей органов местного самоуправления в сфере образования,

Совет Буинского муниципального района решил:

1. Внести в Приложение №1 Реестр муниципальных должностей муниципальной

службы в Буинском муниципальном районе Республики Татарстан, утвержденное решением

Буинского районного Совета Республики Татарстан от 19.11.2013 года №10-36, следующие

изменения:

Раздел 1 изложить в следующей редакции:

«1. Высшие муниципальные должности муниципальной службы

руководитель исполнительного комитета муниципального района;

первый заместитель руководителя исполнительного комитета муниципального

района;

заместитель руководителя исполнительного комитета муниципального района;

заместитель руководителя исполнительного комитета муниципального района –

руководитель иного органа местного самоуправления муниципального района;

руководитель иного органа местного самоуправления муниципального района;

заместитель руководителя иного органа местного самоуправления муниципального

района;

управляющий делами исполнительного комитета муниципального района.».

2. Исполнительному комитету привести свои правовые акты в соответствие с

настоящим решением.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя

аппарата Совета Буинского муниципального района Республики Татарстан.

Глава Буинского

муниципального района,

председатель Совета

Буинского муниципального района                                            А.К.Айзетуллов